

股票代码:002842 股票简称:翔鹭钨业 公告编号:2022-064

广东翔鹭钨业股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东翔鹭钨业股份有限公司(以下简称“公司”)历任在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《广东翔鹭钨业股份有限公司2017年年度报告全文》、《广东翔鹭钨业股份有限公司2018年年度报告全文》、《广东翔鹭钨业股份有限公司2019年年度报告全文》、《广东翔鹭钨业股份有限公司2020年年度报告全文》、《广东翔鹭钨业股份有限公司2021年年度报告全文》。公司事后自查发现,因工作人员疏漏,致使公司前述文件中有关内容披露错误,现更正如下:

一、《广东翔鹭钨业股份有限公司2017年年度报告全文》

更正前:

二、主营业务分析

2.收入与成本

(1)营业收入构成

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
分行业						
有色金属的冶炼和压延加工业		975,824,181.88	100%	714,764,264.53	100%	36.33%
分产品						
APT	营业收入	136,381,220.39	16.64%	218,853,493.30	30.62%	-36.33%
钨粉	营业收入	221,971,899.89	26.64%	218,853,493.30	30.62%	1.42%
钨酸铵	营业收入	70,122,624.78	8.93%	46,802,779.88	6.56%	50.67%
钨酸钙	营业收入	884,727,926.56	92.65%	406,329,096.20	60.14%	79.04%
合计数	营业收入	5,866,777.09	0.41%	8,143,041.66	0.99%	-28.68%
加工程度	营业收入	70,187,827.89	4.90%	54,394,179.89	6.08%	28.79%
加工收入	营业收入	7,078,096.63	0.56%	10,778,096.63	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	2,486,546.80	0.17%	10,778,096.63	1.00%	-76.57%
合金工具	营业收入	2,486,546.80	0.17%	10,778,096.63	1.00%	-76.57%
其他业务	营业收入	6,088,663.17	0.42%	1,384,480.17	0.17%	363.33%

更正后:

二、主营业务分析

2.收入与成本

(1)营业收入构成

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计		1,675,155,247.91	100%	975,824,181.88	100%	71.67%
有色金属的冶炼和压延加工业		1,675,155,247.91	100.00%	975,824,181.88	100.00%	71.67%
分产品						
APT	营业收入	170,046,171.69	10.15%	218,853,493.30	24.45%	-22.4%
钨粉	营业收入	244,584,620.21	14.62%	218,853,493.30	24.45%	2.64%
钨酸铵	营业收入	78,342,580.86	4.65%	53,672,226.60	5.50%	45.37%
钨酸钙	营业收入	1,039,312,306.97	62.04%	406,675,238.99	46.56%	75.5%
合计数	营业收入	7,286,465.45	0.43%	10,385,799.61	1.05%	-29.21%
加工程度	营业收入	101,960,596.67	6.09%	81,056,286.79	8.31%	25.2%
加工收入	营业收入	7,726,613.67	0.46%	11,513,841.91	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	11,513,841.91	0.69%	10,778,096.63	1.00%	-7.2%
合金工具	营业收入	7,796,461.76	0.47%	10,778,096.63	1.00%	-27.6%
其他业务	营业收入	6,232,07.91	0.37%	1,533,647.30	0.16%	306.33%
分地区						
华中	营业收入	273,882,986.74	16.34%	221,276,799.89	22.68%	22.76%
华南	营业收入	56,827,027.24	3.39%	52,416,289.22	5.37%	8.21%
华东	营业收入	626,438,544.32	37.34%	239,127,077.21	24.51%	179.5%
华北	营业收入	116,327,034.67	6.95%	102,786,214.78	10.53%	12.28%
东北	营业收入	42,386,289.11	2.53%	31,640,156.69	3.25%	33.97%
西南	营业收入	51,486,454.07	3.08%	31,640,156.69	3.25%	62.72%
西北	营业收入	3,768,504.27	0.22%	74,360.87	0.01%	3,694.11%
贵州	营业收入	217,779,031.81	12.94%	193,774,327.71	19.75%	43.48%
湖南	营业收入	31,304,886.32	1.87%	21,654,886.40	2.22%	44.56%
北京	营业收入	43,386,289.11	2.59%	16,476,404.63	1.69%	262.42%

(2)占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计		1,675,155,247.91	100%	975,824,181.88	100%	71.67%
有色金属的冶炼和压延加工业		1,675,155,247.91	100.00%	975,824,181.88	100.00%	71.67%
分产品						
APT	营业收入	170,046,171.69	10.15%	218,853,493.30	24.45%	-22.4%
钨粉	营业收入	244,584,620.21	14.62%	218,853,493.30	24.45%	2.64%
钨酸铵	营业收入	78,342,580.86	4.65%	53,672,226.60	5.50%	45.37%
钨酸钙	营业收入	1,039,312,306.97	62.04%	406,675,238.99	46.56%	75.5%
合计数	营业收入	7,286,465.45	0.43%	10,385,799.61	1.05%	-29.21%
加工程度	营业收入	101,960,596.67	6.09%	81,056,286.79	8.31%	25.2%
加工收入	营业收入	7,726,613.67	0.46%	11,513,841.91	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	11,513,841.91	0.69%	10,778,096.63	1.00%	-7.2%
合金工具	营业收入	7,796,461.76	0.47%	10,778,096.63	1.00%	-27.6%
其他业务	营业收入	6,232,07.91	0.37%	1,533,647.30	0.16%	306.33%
分地区						
华中	营业收入	273,882,986.74	16.34%	221,276,799.89	22.68%	22.76%
华南	营业收入	56,827,027.24	3.39%	52,416,289.22	5.37%	8.21%
华东	营业收入	626,438,544.32	37.34%	239,127,077.21	24.51%	179.5%
华北	营业收入	116,327,034.67	6.95%	102,786,214.78	10.53%	12.28%
东北	营业收入	42,386,289.11	2.53%	31,640,156.69	3.25%	33.97%
西南	营业收入	51,486,454.07	3.08%	31,640,156.69	3.25%	62.72%
西北	营业收入	3,768,504.27	0.22%	74,360.87	0.01%	3,694.11%
贵州	营业收入	217,779,031.81	12.94%	193,774,327.71	19.75%	43.48%
湖南	营业收入	31,304,886.32	1.87%	21,654,886.40	2.22%	44.56%
北京	营业收入	43,386,289.11	2.59%	16,476,404.63	1.69%	262.42%

(2)占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计		1,675,155,247.91	100%	975,824,181.88	100%	71.67%
有色金属的冶炼和压延加工业		1,675,155,247.91	100.00%	975,824,181.88	100.00%	71.67%
分产品						
APT	营业收入	170,046,171.69	10.15%	218,853,493.30	24.45%	-22.4%
钨粉	营业收入	244,584,620.21	14.62%	218,853,493.30	24.45%	2.64%
钨酸铵	营业收入	78,342,580.86	4.65%	53,672,226.60	5.50%	45.37%
钨酸钙	营业收入	1,039,312,306.97	62.04%	406,675,238.99	46.56%	75.5%
合计数	营业收入	7,286,465.45	0.43%	10,385,799.61	1.05%	-29.21%
加工程度	营业收入	101,960,596.67	6.09%	81,056,286.79	8.31%	25.2%
加工收入	营业收入	7,726,613.67	0.46%	11,513,841.91	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	11,513,841.91	0.69%	10,778,096.63	1.00%	-7.2%
合金工具	营业收入	7,796,461.76	0.47%	10,778,096.63	1.00%	-27.6%
其他业务	营业收入	6,232,07.91	0.37%	1,533,647.30	0.16%	306.33%
分地区						
华中	营业收入	273,882,986.74	16.34%	221,276,799.89	22.68%	22.76%
华南	营业收入	56,827,027.24	3.39%	52,416,289.22	5.37%	8.21%
华东	营业收入	626,438,544.32	37.34%	239,127,077.21	24.51%	179.5%
华北	营业收入	116,327,034.67	6.95%	102,786,214.78	10.53%	12.28%
东北	营业收入	42,386,289.11	2.53%	31,640,156.69	3.25%	33.97%
西南	营业收入	51,486,454.07	3.08%	31,640,156.69	3.25%	62.72%
西北	营业收入	3,768,504.27	0.22%	74,360.87	0.01%	3,694.11%
贵州	营业收入	217,779,031.81	12.94%	193,774,327.71	19.75%	43.48%
湖南	营业收入	31,304,886.32	1.87%	21,654,886.40	2.22%	44.56%
北京	营业收入	43,386,289.11	2.59%	16,476,404.63	1.69%	262.42%

(2)占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计		1,675,155,247.91	100%	975,824,181.88	100%	71.67%
有色金属的冶炼和压延加工业		1,675,155,247.91	100.00%	975,824,181.88	100.00%	71.67%
分产品						
APT	营业收入	170,046,171.69	10.15%	218,853,493.30	24.45%	-22.4%
钨粉	营业收入	244,584,620.21	14.62%	218,853,493.30	24.45%	2.64%
钨酸铵	营业收入	78,342,580.86	4.65%	53,672,226.60	5.50%	45.37%
钨酸钙	营业收入	1,039,312,306.97	62.04%	406,675,238.99	46.56%	75.5%
合计数	营业收入	7,286,465.45	0.43%	10,385,799.61	1.05%	-29.21%
加工程度	营业收入	101,960,596.67	6.09%	81,056,286.79	8.31%	25.2%
加工收入	营业收入	7,726,613.67	0.46%	11,513,841.91	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	11,513,841.91	0.69%	10,778,096.63	1.00%	-7.2%
合金工具	营业收入	7,796,461.76	0.47%	10,778,096.63	1.00%	-27.6%
其他业务	营业收入	6,232,07.91	0.37%	1,533,647.30	0.16%	306.33%
分地区						
华中	营业收入	273,882,986.74	16.34%	221,276,799.89	22.68%	22.76%
华南	营业收入	56,827,027.24	3.39%	52,416,289.22	5.37%	8.21%
华东	营业收入	626,438,544.32	37.34%	239,127,077.21	24.51%	179.5%
华北	营业收入	116,327,034.67	6.95%	102,786,214.78	10.53%	12.28%
东北	营业收入	42,386,289.11	2.53%	31,640,156.69	3.25%	33.97%
西南	营业收入	51,486,454.07	3.08%	31,640,156.69	3.25%	62.72%
西北	营业收入	3,768,504.27	0.22%	74,360.87	0.01%	3,694.11%
贵州	营业收入	217,779,031.81	12.94%	193,774,327.71	19.75%	43.48%
湖南	营业收入	31,304,886.32	1.87%	21,654,886.40	2.22%	44.56%
北京	营业收入	43,386,289.11	2.59%	16,476,404.63	1.69%	262.42%

(2)占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

产品分类		2019年		2017年		同比增减
		金额	占营业收入比重	金额	占营业收入比重	
营业收入合计		1,675,155,247.91	100%	975,824,181.88	100%	71.67%
有色金属的冶炼和压延加工业		1,675,155,247.91	100.00%	975,824,181.88	100.00%	71.67%
分产品						
APT	营业收入	170,046,171.69	10.15%	218,853,493.30	24.45%	-22.4%
钨粉	营业收入	244,584,620.21	14.62%	218,853,493.30	24.45%	2.64%
钨酸铵	营业收入	78,342,580.86	4.65%	53,672,226.60	5.50%	45.37%
钨酸钙	营业收入	1,039,312,306.97	62.04%	406,675,238.99	46.56%	75.5%
合计数	营业收入	7,286,465.45	0.43%	10,385,799.61	1.05%	-29.21%
加工程度	营业收入	101,960,596.67	6.09%	81,056,286.79	8.31%	25.2%
加工收入	营业收入	7,726,613.67	0.46%	11,513,841.91	1.00%	-33.33%
其他副产品	营业收入	11,513,841.91	0.69%	10,778,096.63	1.00%	-7.2%
合金工具	营业收入	7,796,461.76	0.47%	10,778,096.63	1.00%	-27.6%
其他业务	营业收入	6,232,07.91	0.37%	1,533,647.30	0.16%	306.33%
分地区						
华中	营业收入	273,882,986.74	16.34%	221,276,799.89	22.68%	22.76%
华南	营业收入	56,827,027.24	3.39%	52,416,289.22	5.37%	8.21%
华东	营业收入	626,438,544.32	37.34%	239,127,077.21	24.51%	179.5%
华北	营业收入	116,327,034.67	6.95%	102,786,214.78	10.53%	12.28%
东北	营业收入	42,386,289.11	2.53%	31,640,156.69	3.25%	33.97%
西南	营业收入	51,486,454.07	3.08%	31,640,156.69	3.25%	62.72%
西北	营业收入	3,768,504.27	0.22%	74,360.87	0.01%	3,694.11%
贵州	营业收入	217,779,031.81	12.94%	193,774,327.71	19.75%	43.48%
湖南	营业收入	31,304,886.32	1.87%	21,654,886.40	2.22%	44.56%
北京	营业收入	43,386,289.11	2.59%	16,476,404.63	1.69%	262.42%

(2)占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

√ 适用 □ 不适用

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否